
Projekt

z dnia  3 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348; z 2019 r. poz. 270) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na czas oznaczony 
do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wynajmowana na podstawie umowy najmu zawartej 
na czas oznaczony do 3 lat, w stosunku do pomieszczenia biurowo-magazynowo-socjalnego o pow. 1270,92 m² 
wraz z gruntem o pow. 6955,92 m² stanowiącym część działki 1151/6 położonej w Augustowie przy ulicy 
Tytoniowej 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 2FB24C3F-E56C-4D67-A1C1-BA92FA274DBE. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym uchwała rady gminy jest wymagana,

w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Konieczność podjęcia ww. uchwały wynika z potrzeby zapewnienia ciągłości działalności Izby

Administracji Skarbowej.

Id: 2FB24C3F-E56C-4D67-A1C1-BA92FA274DBE. Projekt Strona 1




